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Kulla koolipere!
Vaadates tagasi nädalavahetusel toimunud Mailaadale, mõtleb laadatoimkond  
tänutundega kõigile nendele inimestele, kes laada õnnestumisse oma aega ja ener-
giat panustasid. Täname kõikide töötubade ja müügilettide, oksjoni ja loterii eest-
vedajaid, küpsetajaid, meisterdajaid, kohvikupidajaid!
Suur-suur aitäh kõigile õpilastele, kes oma põnevad ideed toredasti ellu viisid ja kor-
raldajatele hindamatut abi pakkusid!
Täname kõiki ettevõtteid, organisatsioone ja annetajaid, kes leidsid võimaluse laata 
toetada!
Mailaada toimkond tänab erilise pühendumise ja kaasamõtlemise eest järgmisi  
lapsevanemaid, õpetajaid ja nende peresid.
Helena Israel, Sirli Nõmm, Tõnu Kõuhkna, Jane Tamm, Andre Nõmm, Merit Liivo, Mari 
Tarum Seilenthal, Reelike Tükk, Triin Preisfreund, Peeter Pällin, Iti Pällin, Marit Hani, 
Allan Hani, Häi Allas, Vahur Allas, Liisa Kallam, Maria Rõuk, Mailis Seero-Boisbourdin, 
Remi Boisbourdin, Aleksandra Degterjova;
Anu Johanson, Külliki Tõnisson, Reet Reidak, Tiina Niitvägi, Reeli Haamer, Kaupo 
Kangur, Toomas Tõnissoo, Margit Rüsse, Imbi Laas,Joanna Adler, Sanna Laimets, 
Tiina Savisaar, Riina Tikenberg, Erika Ellamaa-Ots, Mait Ots, Riina Laks, Sanne Haab, 
Fred Olop, Jakob Olop, Riina Ausma , Aijar Ausma, Martin Karner, Kerli Gutman , Raili 
Luikmel, Riina Kuusik-Rajasaar, Kairi Kullo, Evely Laurits, Kristiina Kaasik, Riin Vähk, 
Marlis Timpmann, Kaja Rüütel, Kaie Almere, Mari-Katrina Suss, Regina Oroperv, Anna 
Markelova, Maksim Markelov, Kaili Holm, Eveli Karner, Anneli Kruus, Karin Salumäe, 
Villem Normak, Ingrid Tikk, Priit Valkna.
Suur-suur aitäh kümnendikele ja 7. klassi tüdrukutele!
Marie Frosch, Ewa-Maria Vainult, Marit Raatma, Anna Petermann, Elisa Margot Winter, 
Victoria Varjund, Maarja Kroon, Siim Veissmann, Oliver Aaron Ild, Miikael Tikenberg, 
Rasmus Moorits Veski, Siim Kristjan Salmi, Hannes Hendrik Kisel, Karl Perens, Georg 
Savisaar, Toomas Kaljuvee-O’Brock, Oskar Kröönström, Grete Kangro, Saara Põder, 
Kertu Saar, Elenor Pihlak, Kim Tamm, Jenny Visnap, Kelli Niitsoo, Suvi Sumberg, Mad-
is Keerd, Kristjan Kadarik, Karl Hans Laurits, Johannes Kundla, Riina Lii Parve, Anette 
Hallik, Hanna Koha, Mia-Maria Meldorf, Aglaia Melnikova, Ott Palumäe. Birgit Raidna, 
Saara Kaljujärv, Hele-Riin Palumaa, Paul Mikson, Melani Hurt, Emili Rohumaa, Kadri 
Ainumäe, Oskar Väliste, Mirjam Orav, Erik Jelle.
Aitäh, Anu Reidak, Uku Langebraun, Luule Karro ja Külli Vaino!
Kui nüüd juhtus, et kellegi nimi eelnevatest loeteludest välja jäi, siis püüaks selle 
piinliku olukorra lahendada sedasi, et võtate allakirjutanul sobival hetkel nööbist 
kinni ning annate talle sellest märku.
Laadatoimkonna nimel

Kati Käpp
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1. Hispaania külaliste tänu. 22. mail külastas VHK eri-
nevaid osakondi emeriitprofessor Isauro Blanco. Hetkel 
elab professor Pariisis, kuid on pärit Ladina-Ameerikast 
ning seetõttu konsulteerib erinevate Ladina-Ameerika 
riikide ning ka Hispaania haridustöötajaid. Professor 
tundis huvi meie hariduskontseptsiooni ja õpetusmeeto-
dite vastu algkoolist gümnaasiumini; ta külastas tunde ja 
meie lasteaeda ning vestles juhtkonnaga. Koju jõudnud,
saatis ta meile kirja:
Olen oma õppereisilt tagasi ja teen kokkuvõtteid, et jaga-
da seda õpetajatega Hispaanias ja Ladina-Ameerikas. See 
külaskäik oli minu jaoks tagasitulek juurte juurde, kõige 
põhilisema juurde. Hariduses on hakatud unustama kõige 
olulisemaid koostisosi: tuleb keskenduda lastele, mitte si-
sule või ideedele; kunst ja muusika on vajalikud, et kasva-
tada vaimu ja südant.  See, kuidas te mind vastu võtsite, 
oli erakordne, ja ma hindan kõrgelt seda aega ja tarkust, 
mida te minuga jagasite.
Võite olla kindlad, et see kingitus jõuab paljude lasteni.
Veelkord tänades,

Isauro Blanco

2. Mailaat. Tehti ettepanek, et korraldamises peab tege-
ma muudatusi. Tegijate arvu on vaja suurendada, et tekiks 
ajalooline mälu. Plaanis on kutsuda osakondade juhatajad 
augustis ümarlauda teemat arutama.
3. Okasroosikese loss. Käidi  vaatamas võimalikke ruu-
me, mida soovime saada huvikooli kasutusse. Oluline on 
viia ruumid vastavusse Päästeameti nõuetega.
4. Seminarid. Vaadati üle seminaride korraldus. Suurel 
õppenõukogul tehakse ainult aasta kokkuvõte. Ajapuudu-
sel jääb Tammsaare teema puutumata.  Kohila Mõisakooli 
seminar on planeeritud 11.–13. juuniks, lõpeb väljasõidu-
ga lähikonda.
5. Tööplaanid. Tööplaanid palutakse augustiks Stuudiu-
misse üles riputada.
6. Laagrid. Kunstikooli laager Kohilas 13.–16. juuniL. Toi-
muvad ka erinevad laagrid muusikakooli õpilastele. Kohila 
Mõisakool osaleb 19. augustil hoovide päeval Kohilas.
7. Majandusklass „Aiakeses“. Eve Padar tänas 10. majan-
dusklassi, kes käis „Aiakeses“ majapidamistöödel abiks.
8. PMK õpetajad palverännakul. Palverännak toimus 
pühapäeval, 27. maiL. Alustati Ihasalust, lõpetati Rootsi- 
Kallavere külas.
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UUT PÕHIKOOLI RAAMATUKOGUS

Juba kolmandat aastat oleme PMK õpetajatega mailaadale 
järgneval päeval asunud palverännuteele. Sel aastal jõud-
sime rännakuga Ihasallu,  kuhu on püstitatud rist, meenu-
tamaks Püha Birgitta kahte imetegu, mille alusel paavst 
Bonifatius IX ta 7. oktoobril 1391. aastal Rooma Peetri kiri-
kus pühakuks kuulutas.
Lähemalt saab Eestit läbiva palverännuteekonna kohta luge-
da www.palverand.ee
Järgmisel aastal on kaasteelised oodatud meiega ühinema.

Fitzgerald, Sarah Moore (2015). Lootuse õunakook.
Jonasson, Jonas (2014). Kirjaoskamatu, kes päästis 
Rootsi kuninga.
Kinney, Jeff (2017). Ühe äpardi päevik: kannatuste 
rada
Kivirähk, Andrus (2018). Tilda ja tolmuingel.
Urmet, Jaak (2017). Hurdast Pärnani
Vilbaste, Kristel (2018). Sipelgahapu: looduse lood ja 
pärimused.
Widmark, Martin (2017). Tuletõrjemõistatus.
Widmark, Martin (2018). Kohvikumõistatus.

ÕPETAJATE PALVERÄNNAK
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Ilmateade oli jätkuvalt lubanud päikesepaistet ja 
rohkelt plusskraade. Pungad puul paisusid silmnähta-
valt ererohelisteks lehtedeks. Teisel reisipäeval oli meil 
plaanis üks maailma suurematest kunstimuuseumidest:  
Ermitaaž. On öeldud, et kui soovida vaadata Ermitaažis 
ära kogu ekspositsioon, käia muuseumis iga päev 8 tundi 
ja iga eseme juures peatuda vaid minuti, siis kuluks selleks 
kaheksa aastat. Või siis, et on olemas kahte sorti inimesi:  
need, kes eksivad Ermitaažis lootusetult ära, ja need, kes 
seal töötavad. Meie ekskursioon kood giidiga kestis neli 
ja pool tundi ja seda oli ühtaegu liiga palju ja väga vähe. 
Peale kosutavat lõunat vaatasime Peterburi suurepärast 
ajaloolist arhitektuuri ja läksime päikeseloojangul Nee-
vale laevaga sõitma.
Kolmas päev algas Vene Kunstimuuseumiga. Saime väga 
huvitava ja põhjaliku ülevaate pühalikest ikoonidest ning 
Vene akadeemilisest ja realistlikust kunstist. 20. sajandi 
esimese poole taiesed jäävad järgmisel korral avasta-
miseks, sest meid oodati juba Venemaa kõige suure-
masse kaasaegse kunsti eramuuseumi, mis tõepoolest oli 
väga huvitav kogemus. Giidid avasid meile kunstiteoste 
tagamaad ja oli märgata, et kaasaegne kunst tegeleb palju 
poliitiliste küsimustega. Õhtu lõpetas balletigala Maria 
teatris. 
Viimase päeva ainukeseks muuseumiks oli meil vali-
tud Fabergé muuseum, kus on eksponeeritud Carl 
Fabergé loodud juveliirsed imed – lihavõttemunad, mis 

on valmistatud väärismaterjalidest ning kaunistatud 
pärlite ja kalliskividega.  Keisri kingitusteks mõeldud  
lihavõttemunad on praeguseks taas maailmast erine-
vatelt oksjonitelt Venemaale tagasi ostnud miljardär  
Victor Vekselberg ja hinnalisi meistritöid eksponeeri-
takse endises Jussupovite palees. Lisaks juveelitöödele 
on Muuseumis väga hästi valgustatud muljetavaldav 
maalikogu. Tagasiteel astusime läbi supermarketist ja  
piiriületus läks taas kiiresti.
Tegelikult tahaks juba praegu tagasi Peterburi, sest nii 
palju jäi veel vaatamata.

Reisimuljeid jagas Külliki Tõnisson.

MULJEID KUNSTIKOOLI ÕPPEREISILT (VAATA ALGUST TEATAJAST NR 734)

Mihkel Mets (7.P) võitis Eesti Karateliiga esikoha kategoorias MU16 (kuni 63 kg).
EKL koosneb kuuest osavõistlusest, kus lisaks eestlastele osalevad ka meie lähiriikide sportlased. Mihkel Metsa kõige tugeva-
mateks konkurentideks esikohale olidki sellel hooajal Valgevene ja Läti karatekad. Edukas hooaeg sai alguse juba septemb- 
ris, kui Mihkel Mets võitis jaapani karate JKS Euroopa tiitlivõistlustel Belgias pronksmedali. Järgnesid mitmed heal tasemel 
matšivõidud Soomes, Ungaris, Tšehhis ja Lätis. Nüüd valmistub Mihkel Mets Eesti noortekoondise liikmena karate maailma- 
föderatsiooni (WKF) poolt korraldatavaks maailmaliiga osavõistluseks Horvaatias Umagis (Karate 1 Youth League). Juuli al-
guses toimuvale võistlusele eelneb sealsamas rahvusvaheline treeninglaager, kus treeneriteks vaid karate maailmameistrid.
Lisaks oma koduklubile Nüke (treener Herik Tölpt) on Mihkel treeninud aasta ka Eesti koondise peatreeneri Aleksander 
Zõkovi käe all.
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